4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Sexta-feira, 24 de Abril de 2020.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 177, de 17.04.2020.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA
BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

1) TORNAR SEM EFEITO o Ato
nº 727, publicado no DIOES em
08.11.17, a partir da publicação
deste ato;

2) TORNAR SEM EFEITO o Ato
nº 626, publicado no DIOES em
09.10.17, a partir de 18.03.2020,
em razão do Ato nº 104/2020, que
cessou a remoção da servidora
Natália Coelho Dalapicola Munhos
para a 21ª Zona Eleitoral - São
Mateus;

3) EFETUAR a designação
automática da servidora VANUSA
MARIA MARQUES MARTINS para
o exercício, em substituição, da
função comissionada de Chefe de
Cartório Eleitoral da 21ª ZE (FC-6),
nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

PRESIDENTE
Protocolo 578644

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

Monica Clara Sperandio Possatti;
811.318.447-34; Várzea Alegre,
distrito de Alto Santa Maria,
Zona Rural, Santa Teresa/ES,
torna público que obteve da
SMMA, através do processo n°
12140/2019, a LMS / n°007/2020,
para atividade de terraplanagem
na localidade de Várzea Alegre,
distrito de Alto Santa Maria, Zona
Rural, Município de Santa Teresa/
ES.

Protocolo 575311

COMUNICADO
ECO METAL COMÉRCIO DE
RECICLÁVEIS LTDA - ME
torna público que Obteve da
SEMMA, através de processo n°
48937/2015 a LMAR nº 041/2020
CLASSE S para exercer a atividade
de triagem, desmontagem e/ou
armazenamento temporário de
resíduos sólidos classe I (incluindo
ferro velho), Cód.: 20.02(I),
localizado na Rua Jaguaribe, Nº 62,
galpão 02 Divino Espirito Santo,

Vila Velha/ES.
Protocolo 577360

TVV - TERMINAL DE VILA
VELHA S.A.

CNPJ - 02.639.850/0001-60
NIRE nº 32300025196

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA E

EXTRAORDINÁRIA
Em retificação ao Edital datado de 15
(quinze) de abril de 2020, ficam os
acionistas da TVV - TERMINAL DE
VILA VELHA S.A. (“Companhia”)
convocados a se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária
e Extraordinária, em primeira
convocação, a ser realizada na sede
social da Companhia, na Cidade de
Vila Velha, Estado do Espírito Santo,
na Avenida Cavalieri, nº 2000, no
dia 29 (vinte e nove) de abril de
2020, às 14 (quatorze) horas, a fim
de deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia:
Em Assembleia Geral Ordinária:
i)	 Tomar as contas dos
administradores, exame, discussão
e votação das demonstrações
financeiras relativas ao exercício
social findo em 31 de dezembro de
2019;
ii)	 Apreciar a destinação do
resultado do exercício social findo
em 31 de dezembro de 2019;
iii)	 Fixar a remuneração
global dos administradores para o
exercício de 2020.
Em Assembleia Geral
Extraordinária:
iv)	 Aprovar (a) a prestação de
fiança, pela Companhia, em garantia
das obrigações assumidas pela
Log-In Logística Intermodal S.A.,
perante os titulares das debêntures
emitidas no âmbito de sua 3ª
(terceira) emissão de debêntures
simples, não conversíveis em ações,
da espécie com garantia real e
garantia adicional fidejussória, em
série única, para distribuição pública
com esforços restritos de colocação,
no montante de R$84.000.000,00
(oitenta e quatro milhões de
reais) (“Fiança” e “Emissão”,
respectivamente) e (b) autorização
à Diretoria da Companhia para
praticar todas as providências
necessárias para a outorga da
Fiança, bem como a ratificação de
todos os atos já praticados pela
diretoria da Companhia no âmbito
da Emissão.
Os documentos pertinentes às
matérias a serem discutidos
nesta Assembleia encontram-se à
disposição dos Acionistas na sede
social da Companhia.

Vila Velha, 16 de abril de 2020.
lson José Hulle Filho - Diretor-

Presidente
Protocolo 577482

ERILDO FREITAS DE SOUZA &
CIA LTDA (MADEIREIRA TOLEDO
E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO)
torna público que requereu à
SEMACULT, através do processo n.º
002192/2020, a Licença Municipal
de Regularização (LMR), para
Extração de areia em leito de rio,
situada na localidade Córrego da
Cambraia, Zona Rural, Município de
Ibatiba/ES.

Protocolo 577882

ERILDO FREITAS DE SOUZA &
CIA LTDA (MADEIREIRA TOLEDO
E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO)
torna público que requereu à
SEMACULT, através do processo
n.º 002193/2020, a Licença
Municipal de Regularização
(LMR), para Fabricação de
peças, ornatos, estruturas e pré-
moldados de cimento, gesso e
lama do beneficiamento de rochas
ornamentais, situada na localidade
Rua Manoel da Silveira, s/nº, Santa
Maria, Município de Ibatiba/ES.

Protocolo 577883

CECON - CENTRO CAPIXABA DE
ONCOLOGIA S.A.

CNPJ/MF nº 39.315.171/0001-45 -
NIRE 3230003484-5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA
Ficam os senhores acionistas da
CECON - CENTRO CAPIXABA DE
ONCOLOGIA S.A. (“Companhia”)
convocados, na forma do artigo
8º, Parágrafo Primeiro, do Estatuto
Social da Companhia (“Estatuto
Social”) e da Cláusula 3.3 do
Acordo de Acionistas celebrado em
12 de dezembro de 2018 (“Acordo
de Acionistas”), a integrar a
Assembleia Geral Ordinária (“AGO”)
que se realizará às 18:00 horas do
dia 30 de abril de 2020, por meio
digital a ser informado aos senhores
acionistas por e-mail, conforme
autorizado pela Medida Provisória
nº 931, de 30 de março de 2020,
a fim de deliberar as seguintes
matérias: (i) Tomar as contas dos
administradores da Companhia;
(ii) Examinar, discutir e votar
as Demonstrações Financeiras
da Companhia referentes ao
exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2019, acompanhadas
do Relatório da Administração e
da proposta da administração da
Companhia acerca da destinação
do resultado apurado no exercício;
(iii) Remuneração global dos
administradores da Companhia
para o exercício social de 2020;
e (iv) Eleição da Diretoria da
Companhia. Observações Gerais:
1. Nos termos do artigo 133 da
Lei nº 6.404, de 15 de dezembro
de 1975 (“Lei das Sociedades por
Ações”), a Companhia disponibiliza
aos Acionistas os documentos
relacionados aos itens incluídos na
ordem do dia mencionada acima. 2.
Observado o disposto no artigo 126
da Lei das Sociedades por Ações,
solicita-se aos Acionistas que se
fizerem representar por procuração
a entrega de mandato e dos
documentos que comprovam os
poderes do respectivo representante
legal, preferencialmente com
antecedência de 5 (cinco) dias
da data de realização da AGO. 3.
Recomendamos aos Acionistas e
representantes estarem disponíveis
na plataforma eletrônica escolhida
com, pelo menos, 30 (trinta)
minutos de antecedência para o
devido cadastramento na AGO.
Vitória, 20 de abril de 2020. Luís
Roberto Natel de Almeida - Diretor
Administrativo.

Protocolo 577934

ALIANCA COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA,CNPJ nº 330.862.521/0001-
19, torna público que REQUEREU
da SEMMA, a licença LAC, para
atividade de “Pátio de estocagem,
armazém ou depósito, para cargas
gerais (com produtos/resíduos
químicos e/ou perigosos e/ou
alimentícios e/ou combustíveis),
e materiais não considerados
em enquadramento específico,
inclusive para armazenamento e
ensacamento de carvão vegetal,
com atividades de manutenção e/
ou lavagem de equipamentos e/
ou unidade de abastecimento de
veículos”, com inscrição imobiliária
n°009.2.005.0450.001, na
localidade de Av. Desembargador
Mario da Silva Nunes, n° 568,
Jardim Limoeiro, Município de Serra
- ES.

Protocolo 578016

COMUNICADO
Makserv Comercio e Serviços Ltda,
CNPJ: 14.058.865/0001-13, torna
público que requereu da SECMAM,
através do processo n° 3888/2020,
Licença Municipal de Regularização,
para atividade de oficina mecânica,
em Alto São Sebastião, Município
de Santa Maria de Jetibá/ES.

Protocolo 578070

COMUNICADO
Lucio Bebiano da Silva,
CPF:009.922.577-86, localizado
em Alto Recreio, Zona Rural, Santa
Maria de Jetibá-ES, torna público
que Obteve da SECMAM, através
do processo n° 010092/2019, a
Licença Municipal Simplificada,
para Atividade de Implantação de
obras de arte na localidade de Alto
Recreio, Zona rural, Município de

Santa Maria de Jetibá/ES.
Protocolo 578171

MÁRMORE SÃO CRISTÓVÃO
LTDA - ME, CNPJ N°
04.729.197/0001-55, torna público
que requereu ao Instituto Estadual
de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos - IEMA, através do
processo n° 51708221, renovação
da Licença Prévia - LP n° 105/2016,
para a atividade de Extração de
mármore com fins ornamentais,
situada na localidade de Estrada
São Cristovão, Zona Rural, Castelo/
ES.

Protocolo 578181

FIBRASA S/A. - CNPJ Nº
04.221.067/0001-07 - torna
público que requereu da SEMMA,
através do processo n° 11384/2007
a Renovação - LMO - para
exercer a atividade de fabricação
de artigos de material plástico para
usos industriais, comerciais e/ou
domésticos, com ou sem impressão,
sem realização de processo de
reciclagem. Na localidade de - Civit
I -  no município de Serra - ES.

Protocolo 578190

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: dba7dec2

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 24 de Abril de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: dba7dec2